О проведении государственной итоговой аттестации студентов образовательной

программы «Стратегический менеджмент и консалтинг» Высшей школы бизнеса

в 2024 году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести в период с 05.06.2024 по 13.06.2024 государственную итоговую

аттестацию студентов 2 курса образовательной программы магистратуры

«Стратегический менеджмент и консалтинг», направления подготовки 38.04.02

«Менеджмент», Высшей школы бизнеса, очной формы обучения.

2. Включить в состав государственной итоговой аттестации следующее

государственное аттестационное испытание:

- защита выпускной квалификационной работы.

3. Государственное аттестационное испытание организовать и провести с

применением дистанционных технологий.

4. Проведение государственного аттестационного испытания сопровождать

видеозаписью в установленном в НИУ ВШЭ порядке.

5. Утвердить график проведения государственной итоговой аттестации согласно

приложению.

6. Установить, что итоговый вариант выпускной квалификационной работы

должен быть загружен в информационную систему LMS в срок до 15.05.2024 не

позднее 23:00.

Заместитель директора А.О. Габриелов

Приложение

УТВЕРЖДЕН

приказом ВШБ

от _______ №________

График проведения государственной итоговой аттестации

№

п/п

Государственное

аттестационное

испытание

Мероприятие

ГИА

Дата

проведения

Время

проведения

Место

проведения

Список студентов

1 2 3 4 5 6 7

 Защита ВКР Локальная

ГЭК № 25

05.06.2024 10:00-19:00 Ул. Шаболовка

д.26, ауд. 4204

Анищик Екатерина Сергеевна

Болтачев Михаил Дмитриевич

Брюхов Денис Иосифович

Бызов Александр Сергеевич

Воронин Андрей Андреевич

Гилёва Валентина Сергеевна

Городецкая Полина Дмитриевна

Григорян Тамар Альбертовна

Джура Ирина Николаевна

Еремин Сергей Сергеевич

Канлыбаева Аида -

Колобов Дмитрий Сергеевич

Крупин Илья Андреевич

Мартынова Анна Сергеевна

 Защита ВКР Локальная

ГЭК № 26

05.06.2024 10:00-19:00 Ул. Шаболовка

д.26, ауд. 4311

Кайгородов Валерий Евгеньевич

Кудрин Даниил Александрович

Курносова Екатерина Григорьевна

Ларкин Григорий Андреевич

Морозов Владимир Александрович

Мохунов Владимир Юрьевич

Овчинцев Владислав Владимирович

Панин Евгений Валерьевич

Пурлиева Энар -

Рипп Ульяна Николаевна

Савельева Евгения Викторовна

Сафарян Сусанна Ашотовна

Шапиро Алина Артуровна

Шелехова Екатерина -

Шенец Илья Сергеевич

 Защита ВКР Локальная

ГЭК № 27

10.06.2024 10:00-19:00 Ул. Шаболовка

д.26, ауд. 4210

Крюков Иван Алексеевич

Лебединцев Павел Викторович

Лустач Екатерина Игоревна

Малышев Лев Сергеевич

Мамерханова Малика -

Мухиддинов Мухиддин Нодирхон угли

Нармамедов Ровшен -

Наумова Анна Владиславовна

Новикова Ангелина Сергеевна

Орехов Павел Сергеевич

Парфенов Никита Николаевич

Синегуб Денис Вячеславович

Унхер Марбан Нора -

Харленко Валерия Богдановна

 Защита ВКР Локальная

ГЭК № 28

11.06.2024 10:00-19:00 Ул. Шаболовка

д.26, ауд. 4211

Афонова Екатерина Алексеевна

Борозна Елизавета Дмитриевна

Васильев Антон Милославович

Гаценко Евгения Олеговна

Гисин Никита Ильич

Горелов Даниил Алексеевич

Ершова Ульяна Дмитриевна

Кардаш Алексей Игоревич

Каркач Наталья Александровна

Кац Владислав Александрович

Крупенина Виктория Алексеевна

Цыганкова Ольга Вадимовна

Чебаков Артём Вадимович

Шестакова Яна Александровна

Эверскова Елена Арсентьевна

 Итоговое заседание Президиума

ГЭК

13.06.2024 10:00 Ул. Шаболовка

д.26, ауд. 4210